俨

常州大学固体制剂设备采购项目合同

甲方（需方）：常州大学 合同编号：

乙方（供方）： 福州法莫优科机械科技有限公司 签订地点：

合同时间：2021 年 月 日

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、 以及有关

法律、 法规的规定， 甲方、 乙方经协商一致订立本合同。

根据招标编号为永招采竞磋 (2021) 016 号、常—州大学固体制剂设备采购项

且 （以下简称：“本项目")的招标结果， 乙方为中标人。

采购文件是构成本合同不可分割的部分：

一、 合同文件：

合同条款；

永招采竞磋 (2021) 016 号、 常州大学固体制剂设备采购项目采购文件；

乙方提交的投标文件及相关资料。

二、 合同标的型号、 规格、 数量、 技术要求和金额

详见永招采竞磋 (2021) 016 号、常州大学固体制剂设备采购项目采购文件。

【合计金额】人民币大写叁拾柴万柴忏猁伯元整（小写： 377800 元）

三、 项目建设地点、 工期

建设地点： 常州大学

交货时间： 合同签订后 90 天内

四、 货款的支付

1. 合同签订前， 乙方以银行基本账户方式支付甲方履约保证金（成交合同金

额的5%), 履约保证金在履约完成后转为质保金。

履约保证金汇入账号：

开户单位：常州大学

银行账号： 32001628036051219286

开户行： 建行常州市白云支行

汇款备注：常州大学固体制剂设备采购项目履约保证金

｀

．．

.. 090

	04aafcaffa5795304d77f6417831bab
	136ba240d287e38c6c391eb1b0fffb8
	2126b96f0dfed01371a34b454925485
	6773c630eb20796a33050d81ae1762a
	5395495d4a78bbb611ac25a169680cb